Inserir Logo da Unidade

Ofício nº xx/xxxx

Salvador,      de                     de        .

Senhor

Túlio Fabrinne Moura Mata

Coordenador da Coordenadoria de Convênios e Contratos Acadêmicos-UFBA
Av Araújo Pinho, 39, Canela – Salvador - BA
CEP: 40.110-150

Assunto:

Senhor Coordenador,

Encaminhamos, para análise e providências, o Processo nº 23066. Xxxxxx/xx-xx, referente ao projeto intitulado “nome do projeto”, no valor XXXXX, conforme o cronograma de recurso de interesse do (nome da Unidade - UFBA), tendo como coordenador o Professor Dr. Xxxxxxxxxxxxxxx, e vice coordenador (a) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, aprovando a captação diretamente pela fundação de apoio dos recursos financeiros necessários à formação e à execução dos projetos de pesquisa, desenvolvimento e inovação, sem ingresso na Conta Única do Tesouro Nacional, (Art. 1-B e o §1° do Art. 3º  e da Lei 8.958/94 ).
Atenciosamente,

________________Assinatura______________

Nome

Diretor da unidade